



MØDE I:	Skolebestyrelsen	DATO: 29.09.2022
MØDESTED:	Kastrupgårdsskolens mødelokale	KLOKKEN: 17:30 – 19.30
EMNE:	Skolebestyrelsesmøde	SAGSNR
DELTAGERE:	Niels Bahn Rasmussen, Kristoffer Sæverud, Jon Thøgersen, Tanja Søgaard, Christian Frydenlund Bundgaard, Gitte Sander Holm, Stina Wiatr Carlberg, Jakob Hassing Pedersen, Lise Mortensen, Miriam Joensen, Ditte Smed Holmgaard, Oscar Lawaetz Henriksen (9E)	
Afbud:	Julie Bjønager Myhre, Patrick Lechto Dahl, Michael Vrochopolous, Wilma Rahr Wedebye (8C),	
MØDENR.:	2 - 2022	

	Emne (og ansvarlig)	Hvad skal vi udrette? (Er punktet til orientering/ drøftelse/beslutning)	Forberedelse til punktet	Proces	Afsat tid
1	<b>Godkendelse af dagsorden (alle)</b>	Dagsorden godkendes (beslutning)	Dagsorden læses		5 min.
2	<b>Valg af dirigent</b>	Dirigent vælges (beslutning)			5 min.
3	<b>Elevrådet</b>	Nyt fra....			10min
4	<b>Tilbage melding fra arbejdsgrupper</b>	Status			10 min
5	<b>SKB Budget</b>	Restbeløb Kr. 14.064,-			10 min
6	<b>Skolens fødselsdag</b>	Nedsættelse af arbejdsgruppe			20 min
7	<b>Reorganisering i kommunen</b>	Orientering	Se vedhæftede 2 bilag		15 min
8	<b>Meddelelser:</b> <i>E-klasser</i> <i>Personale</i> <i>Kommunalbestyrelsen</i> <i>SFO</i> <i>SKB Formanden</i> <i>Skoleleder</i>	Status			15 min
9	<b>Eventuelt</b>				
	<b>Person sager (NRA)</b>			Orientering	2 min.



## 1. Dagsorden

Dagsorden er godkendt

## 2. Dirigent

Gitte er selvfølgelig valgt. Igen, tak!

## 3. Elevrådet

Der har været afholdt elevrådsmøde som har konstitueret sig med nyt formandskab.

Der arbejdes på flere projekter, der præsenteres på næste møde.

## 4. Tilbage melding fra arbejdsgrupper

Lærings og trivselspuljen er blevet besluttet anvendt på nye møbler til udskoling. Et mindre restbeløb anvendes på skamler i det ny renoverede Madkundskabslokale. Hertil kommer nyt udemiljø til 4. – 5. årgangs gård.

Julie, Stina og en medarbejderrepræsentant fortsætter i arbejdsgruppen.

## 5. SKB budget

Skolebestyrelsen har et restbeløb på ca 14.000

## 6. Skolens fødselsdag

Skolen har 50 års fødselsdag næste år.

Der nedsættes en arbejdsgruppe bestående af Stina, Ditte, Jacob, Kristoffer og Tanja. Flere kan melde sig til. Kristoffer indkalder til første møde

## 7. Reorganisering i kommunen

Niels orienterer om Tårnby kommunes nye organisering i centre. Den træder i kraft 01.01.2023

Se bilag



## 8. Meddelelser

### E-klasser

Der har været fokus på E-klassernes lokalesituation. Der arbejdes på at renovere lokaler som tidligere har været lærerforberedelse og mødelokale, så de kan anvendes til lærerforberedelse og klasseværelse.

Der har været afholdt møde/fremvisning af lokaler i SFO Valhalla med Børne- og skoleudvalgschefen Mads Vinterby. Det var meget konstruktivt

### Personale

Intet nyt

### Elevrådet

Intet nyt

### Kommunalbestyrelsen

Der er lavet en række tiltag for at imødegå at Skøjtehallen og Pilegårdsbadet lukker til april. Blandt andet er der afsat midler til fastholdelse og rekruttering (5 mio). Der er også lavet en video:)

På SFO området hæves forældrebetalingen fra 31,4% til ca 33%.

Christian samler op på hvilke medlemmer der deltager på FRO mødet: Lise Mortensen, Jacob Hassing Pedersen, Stine Wiatr Carlberg, Ditte Smed Holmgaard og Niels Bahn Rasmussen. Og selvfølgelig næstformand Christian Frydenlund

### SFO

Der er stillingsopslag ude til Asgård.

### SKB Formanden

Jon reklamerer for en ny og forstærket trafikindsats. Der hersker rimelig kaotiske tilstande om eftermiddagen med børn der krydser vejen til og fra SFO, idræt, etc. Hertil kommer at en del bilister (forældre, der henter egne børn) ikke kører efter forholdene og færdselstavler.

Der nedsættes en arbejdsgruppe bestående af Niels Bahn Rasmussen, Jon Niemann Thøgersen og Rasmus Jespersen.



### Skoleleder

Det nye tiltag "Meddelelsesbogen" er ved at blive lanceret. Det kommer til at have kraftig indflydelse på kommunikationen mellem skole og hjem.

Arbejdsgruppe nedsættes, den består af Niels Bahn Rasmussen, Ditte Smed Holmgaard, Jacob Hassing Pedersen.

"Mellemrummet" er midlertidigt anderledes anvendt, da der er enkelte elever, som har brug for en særlig ekstra indsats.

Formand og skoleleder deltager i overrækkelsen af en arkitekturpris til skolen. Elevrådet og borgmesteren deltager også.

5. oktober er FN's internationale lærerdag. (Lærere, pædagoger, og alle andre der deltager i undervisning)

Der er motionsdag den 14. oktober og forældre er velkomne.

## **9. Eventuelt**

Der er ikke truffet afgørelse om eventuel frokostleverandør. Niels sætter i gang ved et ja:)

Forslag om nye arbejdsgrupper, samt lokalesituation, tages under eventuelt.

Teknisk serviceleder Christian Lorentzen vil gerne deltage i både elevrådsmøder og på skolebestyrelsesmøder.

Der ligger en plan for vedligehold af SFO. Det er uvist hvor langt nogen er nået med planen. Gitte retter henvendelse.

Formanden forespørger om hvorvidt Frøen på et tidspunkt besluttet at høre vedligeholdelsesmæssigt under skolens tekniske service? Ligesom Valhalla gør:)

## **Personsager**